antigo, não possui área de lazer, são doze unidades sendo dois por andar. O condomínio 

comprou o lote ao lado e fez como estacionamento, onde o apartamento do executado 

possui mais uma vaga de garagem. Assim sendo, considerando a localização do imóvel, 

avalio em R$550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais)". 

Para constar, lavramos o presente auto, que lido e achado 

conforme, vai assinado por nós Oficiais de Justiça Avaliadores. 

Sebastião Carlos Prudente de Souza 

Oficial de Justiça